
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ICE – Italian Trade Commission 

Trade Promotion Section of the Italian Embassy  

Dubai Internet City - Arenco Tower - Office 506 & 508  

PO Box 500088, Dubai, UAE  

T +971 4 4345280 

E-mail: dubai@ice.it 

www.ice.it 

 

Certificate N. 38152/19/S 

ISO 9001 / UNI EN ISO 9001:2015 

 
Determina No. 610/24  del 03/04/2024  
    
Oggetto: Nomina componenti commissione giudicatrice per la selezione di un fornitore 
esterno (societa’) per la promozione degli investimenti esteri emiratini verso l’Italia.   
CIG: B0D80968AB 

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO ICE DI DUBAI 
 

Premesso che con Aut. n. 0020490/24 del 20/02/2024 stato autorizzato l'espletamento di 
una gara da esperirsi ai sensi dell’art. 7, comma 2, lettera b) del DM 192/2017 per la selezione 
di un fornitore esterno (societa’) per la promozione degli investimenti esteri emiratini 
verso l’Italia.   
 

Tenuto conto che la gara sarà aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'ex art 11 del DM 192/2017; 
 

Tenuto conto che l'aggiudicazione in base al criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa richiede la nomina di una commissione giudicatrice, che opera secondo le norme 
stabilite dall’art. 12 del DM 192/2017; 
 

Tenuto conto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 11:00  GST 
del 02/04/2024 e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari ed alla 
costituzione della commissione; 
 

Considerato che l'ICE – Agenzia, in qualità di stazione appaltante, avendo accertato la presenza 
al proprio interno di professionalità idonee alla valutazione delle offerte pervenute, intende 
avvalersene ai sensi dell'art. 12 del DM 192/2017 e con le modalità richiamate nella Det. DG 
13/2017 e le istruzioni operative indicate nell’Ordine di Servizio n. 25/18 del 4/12/2018, e 
che al fine di garantire un’adeguata rotazione del personale dell’ufficio che compone le 
Commissioni giudicatrici, e’ stata chiesta ed ottenuta disponibilita’ da parte della locale 
Rappresentanza Diplomatica. 
 

DETERMINA 
Di nominare i sotto indicati soggetti quali componenti della commssione giudicatrice:  
 

• Presidente:                Alessandro Lamura – Vice Direttore Ufficio ICE di Dubai 
• Membro effettivo:          Marco Luongo- Vice Direttore Ufficio ICE di Dubai 
• Membro effettivo:          Marco Schiavoni - Addetto  Economico e  

    Commerciale dell’Ambasciata d’Italia ad Abu Dhabi 
e di nominare quale segretario verbalizzante delle sedute di Commissione: 

•   Segretaria:   Gabriella Campi – Assistente/Segreataria  
    Ufficio ICE di Dubai  

 
 
Valerio Soldani  
Direttore Ufficio ICE Dubai  
________________________________ 

http://www.ice.it/

		2024-04-04T02:41:23+0000
	Valerio Soldani




